
РОССИЙСКИЕ ВИНА
Краснодарский край

Каберне Совиньон Сикоры
Cabernet Sauvignon Sikory

Крым, Севастополь.

Локо Чимбали Мерло Резерв
Loco Cimbali Merlot

Крым, Севастополь.

Локо Чимбали Ред Резерв
Loco Cimbali Red

Крым, Севастополь.

Локо Чимбали Пино Нуар Резерв
Loco Cimbali Pinot Noir

650/4800 Р

5200 Р

5200 Р

5500 Р

СТАРЫЙ СВЕТ
Франция

Ля Круа дю Пэн Пино Нуар
La Croix du Pin Pinot Noir

Италия

Престиж Кьянти Уджиано
Prestige Chianti DOCG Uggiano

Франция

Божоле АОС Моммесен
Beaujolais АОС Mommessin

Франция

Броше Пино Нуар Резерв Долина Луары
Brochet Reserve Pinot Noir Val de Loire 

Испания

Резерва Риоха Кастильо де Клавихо 
Сastillo dе Clavijo Reserva Rioja DOCa

Италия

Санта Кристина Санджовезе 
Santa Cristina Sangiovese

Италия

Маркези де Фрескобальди Кастильони 
Marchesi de Frescobaldi Castiglioni Chianti

Франция

Кот дю Рон Домен де ля Президант Долина Роны
Cotes du Rhone AOC Domaine de la Présidente

Испания

Айлала Соусон 
Ailala Souson

  

850/5100 Р

5200 Р

5500 Р

6000 Р
 

6000 Р 

6500 Р 

6800 Р 

6900 Р

7900 Р 

Франция

Кларандель бай О-Брион Медок 
Clarendelle by Haut-Brion Medoc

Греция

КСИ-РО Ктима Лигас
XI-RO Ktima Ligasa

Италия

Амароне делла Вальполичелла Классико
Amarone della Valpolicella DOCG

Франция

Шато Мокуаль Шатонеф-дю-Пап Долина Роны
Chateau Maucoil Chateauneuf-du-Pape

Франция

Шато де ля Сужоль Лангедок Русийон 
Chateau de la Soujeole, Languedoc Rousillon

Италия

Брунелло ди Монтальчино
Brunello di Montalcino

8900 Р 

16500 Р

19900 Р

22500 Р

22500 Р 

29900 Р

НОВЫЙ СВЕТ
Чили

Совиньон Блан Тагуа 
Sauvignon Blanc Tagua Central Valley DO

Новая Зеландия

Мад Хаус Совиньон Блан
Mud House Sauvignon Blanc

600/4400 Р 

7500 Р

РОССИЙСКИЕ ВИНА
Россия

Рислинг Сикоры
Riesling Sikory

Россия

Локо Чимбали Белое
Loco Cimbali White

Россия

Алексей Толстой Усадьба Маркотх Шардоне
Alexey Tolstoy Usadba Markotkh Chardonnay

СТАРЫЙ СВЕТ
Франция

Кинг Рэббит Шардоне
King Rabbit Chardonnay Pays D'Oc IGP

Италия

Пино Гриджо Провинция Ди Павиа
Pinot Grigio Provincia di Pavia IGT Bio Organic Vegan

Франция

Поль Мас Шардоне
Paul Mas Chardonnay

Австрия

Грюнер Вельтлинер Розенвег
Grüner Veltliner Rosenweg Huber Traisental DAC 

Германия

Рислинг Драй Квалитетсвайн Др. Лоозен
Riesling Dry Qualitatswein Dr. Loosen 

Испания

Винья Реал Виура
Vina Real Viura

Италия

Гави ди Гави Ла Гранэ
La Granee Gavi di Gavi DOCG 

Италия

Аббация ди Новачелла Омнес Диес
Abbazia di Novacella Omnes Dies

Франция

Рислинг Резерв Эльзас
Riesling Reserve Alsace 

Франция

Сансер Совиньон Блан Долина Луары
Sancerre Sauvignon Blanc 

Франция

Реняр Пти Шабли Шардоне Бургундия
Petit Chablis Regnard AOC

650/4800 Р

5200 Р

5300 Р

750/5100 Р

5300 Р

5800 Р

5900 Р
 

6300 Р
 

7000 Р

7900 Р
 

9200 Р

9500 Р
 

12500 Р
 

14500 Р

БЕЛЫЕ ВИНА

ШАМПАНСКИЕ ВИНА
Франция, Шампань

Моет & Шандон Брют Империал
Moet & Chandon Brut Imperial

Франция, Шампань

Моет & Шандон Брют Империал Розе
Moet & Chandon Brut Imperial Rose

Франция, Шампань

Драпье Карт д’Ор Брют Шампань
Drappier Carte d’Or Brut Champagne AOP

Франция, Шампань

Вдова Клико Брют Понсардин
Ponsardin Brut NV Veuve Clicquot

Франция, Шампань

Р де Рюинар Брют Шампань
R de Ruinart Brut Champagne AOC

ИГРИСТЫЕ ВИНА
Россия

Таманское 1956 брют 
Tamanskoe 1956 brut

Италия

Тинтонелли Просекко DOC Спуманте Экстра Драй
Tintonelli Prosecco DOC Spumante Extra Dry

Франция

Креман де Лиму Брют Поль Мас Прима Перла
Paul Mas Prima Perla Cremant de Limoux Brut

Испания

Кава Виларнау Брют Резерва
Brut Reserva Cava DО Vilarnau

Россия

Усадьба Дивноморское Гранд Кюве брют
Usadba Divnomorskoe Grand Cuvee Brut

РОЗОВЫЕ ВИНА
Португалия

Раза Розе Винью Верде
Raza Rose Vinho Verde DOC

Италия

Чипрессето Розато Тоскана
Cipresseto Rosato Toscana

Аргентина

Кайкен Эстейт Мальбек Розе
Kaiken Estate Malbec Rose

Франция

Ле Жамель Клер де Розе
Les Jamelles Clair de Rose

6500/19900 Р

7500/24900 Р

24900 Р

24900 Р

29900 Р

500/3000 Р 

990/4950 Р 

7500 Р 

7500 Р 

11500 Р 

600/4000 Р 

4800 Р 

5200 Р 

5200 Р 

ПРОЧИЕ ВИНАКРАСНЫЕ ВИНА

НОВЫЙ СВЕТ
Чили

8 РИОС Мерло 2020
8 RIOS Merlo 2020

Австралия

Стемп Шираз Каберне Харди’с
Stamp Shiraz Cabernet  Hardy’s

Чили

Армадор Карменер
Armador Carmenere

Аргентина

Привада Мальбек Мендоса Ботега Наварро
Malbec Colleccion Privada Navarro Correas

Калифорния

Зе Биг Топ Зинфандель Ред
The Big Top Zinfandel Red

Новая Зеландия

Силени Селар Селекшн 
Sileni Cellar Selection

Австралия

Сэкси Бист Макларен Вэйл 
Sexy Beast McLaren Vale

750/4500 Р

5900 Р

6200 Р

6500 Р

6700 Р

7800 Р 

14500 Р 



ЛИКЁРЫ
Ликёр Jagermeister Germany
Ликёр Becherovka Bitter / Lemond Herbal Czech Republic
Ликёр The Whistler Irish Honey Irish
Ликёр Campari Italy 
Ликёр Baileys Ireland
Ликёр Limoncello Italy 

ВЕРМУТЫ
MARTINI Bianco / Fiero / Extra dry Italy 
LILET Blan France

ТЕКИЛА
OLMECA Blanco
OLMECA Altos Plata
PATRON SILVER 100% de Agava
PATRON Reposado
PATRON Anejo

КОНЬЯК И БРЕНДИ
METAXA 5 Stars 
АРАРАТ АХТАМАР 10 ЛЕТ
VIEIL ARMAGNAC  des R.P. Cordeliers VSOP
Hennessy VSOP
Hennessy XO
Courvoisier VSOP

ДИЖЕСТИВЫ
Портвейн Graham's Fine Ruby Port
Херес Barbadillo Pedro Ximenez
Граппа Sibona La Grappa di Moscato
Calvados Pere Magloire VSOP
Calvados Lecompte 5 Y.O.

СИДР
Kerisac Brut Breton France 
Bellot Brut Cru du Pays d' Othe Champagne France 

ПИВО  
Пиво горной пивоварни Endemic Медовеевка
Paulaner б/а

550 Р
550 Р
650 Р
500 Р
620 Р
450 Р

550 Р
750 Р

490 Р
600 Р

 900 Р
1200 Р
1400 Р

600 Р
790 Р
820 Р

1100 Р
3100 Р
1500 Р

690 Р
790 Р
790 Р

1200 Р
1490 Р

2500 Р
2500 Р

  
450 Р
450 Р

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,1
0,1

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,75
0,75

  
0,33

0,5

ВОДКА
ROMANOV Vodka Russia
ABSOLUT Vodka Sweden
ЧИСТЫЕ РОСЫ - российская органическая водка
GREY GOOSE Vodka France 
Чача виноградная Россия

НАСТОЙКИ
Брусника медовые соты
Пьяная вишня
Ледяной лимон 
Хреновуха
Джин на чёрной смородине
Малина / облепиха

РОМ
HAVANA CLUB Anejo 3 y.o. Cuba
BACARDÍ Carta Negra Italy
BACARDÍ Spiced Italy
BACARDÍ Superior
BACARDÍ Reserva 8 y.o USA
ZACAPA No. 23 Scotch

ДЖИН
BEEFEATER London Dry Scotch
BOMBAY Sapphire United Kingdom
BOMBAY Bramble / Blackberry and Raspberry United Kingdom
MONKEY 47 Schwarzwald Dry Gin Germany

ВИСКИ
WILLIAM LAWSON'S Blended Scotch Whisky / Super Spiced
DEWAR’S White Label Blended Scotch
JIM BEAM BOURBON American USA
JAMESON Blended Irish / Black Barrel
JACK DANIEL’S Tennessee Whiskey USA
BUSHMILLS American Oak Cask Finish Irish 
BUSHMILLS 10 Y.O. Single Malt Irish 
MAKER'S MARK Kentucky Straight Bourbon Whisky
ABERFELDY 12 Years Old Highland Single Malt Scotch
MACALLAN 12 Years Old Scotch
MACALLAN 18 Years Old Scotch
GLENMORANGIE original Scotch 10 Y.O
GLENMORANGIE The Quinta Ruban 14 Years Old
CHIVAS REGAL 12 Y.O. Blended Scotch
CHIVAS REGAL 15 Y.O. Blended Scotch
CHIVAS REGAL 18 Y.O. Blended Scotch
HIBIKI Premium Japanese Harmony

490 Р
650 Р
850 Р
850 Р
450 Р

250 Р
250 Р
250 Р
250 Р
250 Р
250 Р

420 Р
440 Р
440 Р
440 Р
790 Р

1490 Р

490 Р
590 Р
690 Р

1490 Р

490 Р
490 Р
500 Р
600 Р
750 Р
750 Р
890 Р
890 Р

1200 Р
1800 Р
3600 Р

950 Р
1390 Р
990 Р

1250 Р
1490 Р
1990 Р

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

ЛИМОНАДЫ
Цитрусовый
Ягодный морс
Манго-апельсин
Маракуйя

СМУЗИ
Вишня-апельсин
Ягодный
Молочный коктейль

СОКИ
Фреш апельсин
Фреш морковь
Фреш яблоко
Фреш грейпфрут
Сок Rich в ассортименте

ВОДА
Gerolsteiner Mineral Water Germany
Тбау Premium
Coca-Cola / Fanta / Sprite 
Schweppes

ЧАЙ  
Краснополянский сбор
Чай Мацеста
Листовой чай в ассортименте
Клубника-апельсин
Имбирь-тимьян
Клюква-годжи
Облепиха- имбирь

КОФЕ  
Эспрессо / Американо
Капучино / Латте / Гляссе
Латте матча
Какао с маршмеллоу
Эко-капучино / эко-латте
Кофе по-восточному с королевским фиником

650 Р
690 Р
850 Р
950 Р

450 Р
580 Р
450 Р

290 Р
290 Р
350 Р
390 Р
250 Р

350 Р
300 Р
250 Р
250 Р

  
490 Р
520 Р
580 Р
550 Р
550 Р
550 Р
550 Р

  
180 Р
220 Р
350 Р
300 Р
450 Р
250 Р

1 Л
1 Л
1 Л
1 Л

0,4
0,4
0,4

0,2
0,2
0,2
0,2
0,2

0,33
0,5

0,33
0,25

  
0,6
0,6
0,6
0,6
0,6
0,6
0,6

  

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
НАПИТКИ

БАР


